

PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BARAT DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jln. Ujong Beurasok No. 101 Gampong Lapang Tlp. (0655)7551071. Fax. (0655)7551071 email: pendidikanacehbarat@yahoo.co.id /disdikkab.acehbarat@gmail.com

MEULABOH

SURAT KETERANGAN PENGGANTI SK PENDIDIKAN DAN OPERASIONAL SEKOLAH

NOMOR: 420/014 50 KB / 2021

Yang bertanda tangan dibawah ini:

: Drs. HUSAINI, M.Pd Nama

: 19680910 199702 1 001 NIP : Pembina Utama Muda / IV-d Pangkat / Golongan

: Jln. Ujong Beurasok No. 101 GIP Lapang Alamat

Dengan ini menyatakan bahwa:

: SD Negeri Kuala Bhee Nama Sekolah

> DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

: 1954 Tahun Berdiri

: Milik Pemerintah Status Bangunan

: Jln. Meulaboh - Kuala Bhee Gampong Kuala Bhee Alamat

Kecamatan Woyla Kabupaten Aceh Barat

Adalah Sekolah Dasar Negeri Kuala Bhee

berada dilingkungan Dinas Pendidikan Kabupaten Aceh Barat, terhitung sejak tanggal ditetapkannya surat keputusan ini, kepada Sekolah tersebut diatas diberikan hak untuk menyelenggarakan proses Belajar Mengajar sebagaimana mestinya sesuai peraturan perundangan yang berlaku.

> Ditetapkan di : Meulaboh Pada Tanggal : 18 Maret 2021

Kepala Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan 🕗

Kabupaten Aceh Barat

Drs. Husaini, M.Pd

NIP. 19680910 199702 1 001